

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.06.26

RC საბალანსო უწყისი		მოცულობა ლარებში		
N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3 801 135	1 106 919	4 908 054
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	858 177	24 437	882 614
3	მთლიანი სესხები	70 325 460	0	70 325 460
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(1 852 031)	0	(1 852 031)
3.2	წმინდა სესხები	68 473 429	0	68 473 429
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	728 443	0	728 443
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	189 855		189 855
9	სხვა აქტივები	515 150	7 592	522 742
10	მთლიანი აქტივები	74 566 189	1 138 948	75 705 137
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	38 000 264	0	38 000 264
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	6 622 120	0	6 622 120
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	127 565	0	127 565
15	სხვა ვალდებულებები	5 622 026	10 082	5 632 108
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	50 371 975	10 082	50 382 057
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	12 537 859		12 537 859
19	საემისიო კაპიტალი	4 953 059		4 953 059
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	7 832 163		7 832 163
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	25 323 080		25 323 080
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	75 695 055	10 082	75 705 137

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.06.26

RI მოგება-ზარალის უწყისი		მიცეულობა ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	45 398		45 398
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	8 801 115	0	8 801 115
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	1 057 321		1 057 321
2.2	სამომხმარებლო სესხები	63 456		63 456
2.3	სოფლის მეურნეობა	0		0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომზარდი	7 680 337		7 680 337
2.6	გაწვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	140 206	0	140 206
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	140 206		140 206
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეცუობის სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები გარიგებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	851 170		851 170
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0		0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	9 837 890	0	9 837 890
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2 691 065	0	2 691 065
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	70 331	0	70 331
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	361 046	0	361 046
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3 122 442	0	3 122 442
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	6 715 448	0	6 715 448
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	7 147 465	4 209	7 151 674
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	7 348 018	16 867	7 364 885
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	200 553	12 658	213 210
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	751 465		751 465
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-59 122		-59 122
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	673 070	396	673 466
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	8 512 879	4 605	8 517 484
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	22 577	5 944	28 520
26	პერსონალის ხარჯები	7 342 583		7 342 583
27	მირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	474 983		474 983
28	ოჯარის ხარჯები	936 744	563 214	1 499 958
29	ცვითისა და ამორტიზაციის ხარჯები	52 184		52 184
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	376 400	0	376 400
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	9 205 471	569 158	9 774 629
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-692 591	-564 553	-1 257 144
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	6 022 856	-564 553	5 458 303
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	564 095		564 095
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	6 082		6 082
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	570 177		570 177
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	5 452 679	-564 553	4 888 126
39	მოგების გადასახადი	1 068 256		1 068 256
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	4 384 423	-564 553	3 819 870
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-4 036		-4 036
42	წმინდა მოგება	4 380 387	-564 553	3 815 834

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+

თარიღი: 30.06.26

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა

1	კანდელაკი ნაზიკო
2	კანდელაკი თამარი
3	ხიზანიშვილი ქეთევან
4	ბოქოლიშვილი თინათინ
5	სულაძე გიორგი

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა

1	კანდელაკი გურამ
2	აროშიძე აკაკი
3	მამადაშვილი გიორგი
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

	პირის დასახელება	წილი, %
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიდამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

	პირის დასახელება	წილი, %
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: